
Betriebstagsgruppe
Verkehrsbeschränkung
Linie
Fahrtnummer
Fußnoten
Halle Am Tönniesberg
Halle Kirche
Halle Auf der Zinne
Tuchtfeld Bundesstraße
Hunzen Anger
Dielmissen Krugstraße
Dielmissen Am Tokebach
Dielmissen Am Eichenbrink
Lüerdissen Kleine Breite
Lüerdissen Kirchweg
Capellenhagen Am Anger
Ith Bundesstraße
Scharfoldendorf Oelkasser Straße
Eschershausen Scharfold. Str.
Eschershausen Angerweg
Eschershausen Uhlandstraße
Eschershausen An der Sporthalle
Eschershausen An der Sporthalle
Eschershausen Uhlandstraße
Eschershausen Angerweg
Eschershausen Mitte/Brunnengasse
Eschershausen Bruchweg
Eschershausen Ackerborn
Holzen Im Niederen Felde
Holzen Kleines Feld
Holzen Hüttenstraße
Holzen Stollen Gustav
Wickensen Bundesstraße
Wickensen Amtshof
Lenne Linnenplan
Lenne Grüne Allee
Lenne Dorfplatz
Lenne Stadtoldendorfer Straße
Wangelnstedt Bauernstraße
q 542 Wangelnstedt Bauernstraße
q 542 Dassel Schulzentrum
Lenne Bohlweg
Lenne Kolonie
Vorwohle Öljeburg
Vorwohle Friedhof
Mainzholzen Zwischen den Scheunen
Eimen Hillebachstraße

ab

an
ab

ab
an

an

S
6533

403

06:43
06:45
06:46
06:48

|
06:50

|
|
|
|

06:51
|
|
|
|
|
|

06:54
06:55

|
|
|

07:00

S
6533

431

T

06:43
|
|
|
|

06:53

S
6533

413

06:55
06:57
06:58
07:00

|
07:02

|
|
|
|

07:03
|

07:05
07:06
07:07

|
07:10
07:11
07:34

S
6533

401

3
06:25
06:26
06:27
06:29
06:31
06:33
06:34
06:35
06:37
06:38

|
|

06:41
06:43
06:44
06:45
06:47
06:55
06:57
06:58
07:00
07:02

|
07:04
07:05

|
|

07:08
07:09
07:11
07:12
07:13
07:14
07:17
07:18
07:44

S
6533

433

T

07:45
|
|
|
|

07:55

S
6533

405

12:10
12:12
12:13
12:15
12:17

|
12:19
12:20
12:21
12:23
12:28
12:29

|
|
|
|
|

12:31
12:32
12:34
12:35
12:37
12:40

S
6533

435

T

12:25
12:30

|
|
|
|
|
|
|
|

12:40

S
6533

407

13:07
13:09
13:10
13:12
13:14

|
13:16
13:17

|
|

13:20
|

13:22
13:23

S
6533

409

13:37
13:39
13:40
13:42
13:44

|
13:46
13:47
13:48
13:50
13:55
13:56

|
|
|
|
|

13:58
13:59
14:01
14:02
14:04
14:07

S
6533

437

T

14:00
|
|
|
|
|
|
|
|

14:10

S
6533

411

15:17
15:19
15:20
15:22
15:24

|
15:26
15:27
15:28
15:30
15:35
15:36
15:38
15:39

|
|
|

15:43
15:44
15:46
15:47
15:49
15:52

S
6533

439

T

15:30
|
|
|
|
|
|
|
|

15:40

Montag - Freitag

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag! Sind der 24. bzw. 31.12. ein Sonntag, gilt das Fahrplanangebot für Sonn- und Feiertage!

Die Fahrzeiten der Anschlusslinien entnehmen Sie bitte dem aktuellen Linienfahrplan. Die Darstellung der Anschlusszeilen erfolgt ohne 
Gewähr.

Am Tag der Zeugnisausgabe kann es bei einigen Fahrten zu Veränderungen kommen. Bitte informieren Sie sich rechtzeitig.

S = Montag bis Freitag an Schultagen
T = LinienTaxi; begrenztes Platzangebot. Kinderwagen und Rollstühle nach telefonischer Anmeldung von Montag bis Samstag (außer

Wochenfeiertagen) von 07.00 Uhr bis 18.00 Uhr unter Tel. (05 81) 82 83 82, Fahrten ab 08.00 Uhr mindestens eine Stunde vor Fahrtbeginn,
Fahrten vor 08.00 Uhr einen Wochentag vorher bis 18.00 Uhr anmelden.

3 = fährt weiter als Linie 542 nach Dassel ohne Umstieg

533
Gültig ab 08.09.2025 RBB GmbH, 05 31 - 35 63 92 29, Kundenservice.RBB-HBB@deutschebahn.com

(Halle/Capellenhagen-) Eschershausen - Holzen - Lenne - Eimen



Betriebstagsgruppe
Verkehrsbeschränkung
Linie
Fahrtnummer
Fußnoten
Eimen Hillebachstraße
Mainzholzen Zwischen den Scheunen
Vorwohle Friedhof
Vorwohle Öljeburg
Lenne Kolonie
Lenne Bohlweg
Lenne Linnenplan
q 542 Dassel Paul-Gerhardt-Schule
q 542 Dassel Schulzentrum
q 542 Wangelnstedt Bauernstraße
Wangelnstedt Bauernstraße
Lenne Stadtoldendorfer Straße
Lenne Dorfplatz
Lenne Grüne Allee
Lenne Linnenplan
Lenne Bohlweg
Lenne Kolonie
Wickensen Amtshof
Wickensen Bundesstraße
Eschershausen Ackerborn
Wickensen Bundesstraße
Holzen Stollen Gustav
Holzen Hüttenstraße
Holzen Kleines Feld
Holzen Im Niederen Felde
Eschershausen Bruchweg
Eschershausen Mitte/Brunnengasse
Eschershausen Angerweg
Eschershausen Uhlandstraße
Eschershausen An der Sporthalle
Eschershausen An der Sporthalle
Eschershausen Scharfold. Str.
Scharfoldendorf Untere Straße
Ith Bundesstraße
Capellenhagen Am Anger
Lüerdissen Kirchweg
Lüerdissen Kleine Breite
Dielmissen Am Eichenbrink
Dielmissen Am Tokebach
Dielmissen Krugstraße
Hunzen Anger
Tuchtfeld Bundesstraße
Halle Auf der Zinne
Halle Am Tönniesberg

ab

ab

an

an
ab

an

S
6533

432

T

06:20
|
|
|
|
|
|

06:30

S
6533

402

06:28
06:31
06:34
06:35
06:38
06:39
06:40

|
|
|

06:42
06:43

|
|

06:45
06:46
06:48

|
|
|
|
|
|

06:50
06:52
06:53
06:55

S
6533

434

T

07:15
|
|
|
|
|
|

07:25

S
6533

406

07:18
07:21
07:24
07:25
07:28
07:29

|

|
|
|
|
|
|
|

07:31
|
|

07:32
07:37
07:39
07:40
07:41
07:43
07:45
07:47
07:48
07:50

S
6533

436

T

12:10
|
|

12:20
12:25

S
6533

438

T

13:30
|
|

13:40

S
6533

404

99

13:54
13:55

|
|
|

13:20
13:25
13:40
13:41
13:44
13:45
13:46
13:47
13:49
13:51

|
|
|

14:00
|
|

14:03
14:04
14:06
14:08

|
|
|
|

14:09
14:10

|
|

14:13
14:14
14:17
14:18
14:19
14:21
14:23
14:25
14:27

S
6533

410

14:08
14:11
14:14
14:15
14:18
14:19

|

|
|
|
|
|
|
|

14:21
14:22
14:23

|
|
|
|
|
|

14:25

S
6533

440

T

15:10
|
|

15:20

S
6533

408

15:38
15:31
16:00
16:01
16:04
16:05
16:06
16:07
16:09
16:11
16:14

|
|

16:15
|
|

16:18
16:19
16:21
16:23

|
|
|
|

16:24
16:25

|
|

16:28
16:29
16:32
16:33
16:34
16:36
16:38
16:40
16:42

S
6533

414

16:23
16:26
16:29
16:30
16:33
16:34

|

|
|
|
|
|
|
|

16:36
16:37
16:38

|
|
|
|
|
|

16:40

Montag - Freitag

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag! Sind der 24. bzw. 31.12. ein Sonntag, gilt das Fahrplanangebot für Sonn- und Feiertage!

Die Fahrzeiten der Anschlusslinien entnehmen Sie bitte dem aktuellen Linienfahrplan. Die Darstellung der Anschlusszeilen erfolgt ohne 
Gewähr.

Am Tag der Zeugnisausgabe kann es bei einigen Fahrten zu Veränderungen kommen. Bitte informieren Sie sich rechtzeitig.

S  = Montag bis Freitag an Schultagen
T  = LinienTaxi; begrenztes Platzangebot. Kinderwagen und Rollstühle nach telefonischer Anmeldung von Montag bis Samstag (außer

Wochenfeiertagen) von 07.00 Uhr bis 18.00 Uhr unter Tel. (05 81) 82 83 82, Fahrten ab 08.00 Uhr mindestens eine Stunde vor Fahrtbeginn,
Fahrten vor 08.00 Uhr einen Wochentag vorher bis 18.00 Uhr anmelden.

99 = fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

533
Gültig ab 08.09.2025 RBB GmbH, 05 31 - 35 63 92 29, Kundenservice.RBB-HBB@deutschebahn.com

Eimen - Lenne - Holzen - Eschershausen (- Capellenhagen/Halle)


