

(Halle/Capellenhagen-) Eschershausen - Holzen - Lenne - Eimen

RBB GmbH, 05 31 - 35 63 92 29, Kundenservice.RBB-HBB@deutschebahn.com

Betriebstagsgruppe		Montag - Freitag											
Verkehrsbeschränkung		S	S	S	S	S	S	S	S	S	S	S	S
Fabrita : mara ar		6533	6533	6533	6533	6533	6533	6533	6533	6533	6533	6533	6533
Fahrtnummer		403	431	413	401	433	405	435	407	409	437	411	439
Fußnoten			T		3	T		T			T		T
Halle Am Tönniesberg	ab				06:25								
Halle Kirche					06:26								
Halle Auf der Zinne					06:27								
Tuchtfeld Bundesstraße					06:29								
Hunzen Anger					06:31								
Dielmissen Krugstraße					06:33								
Dielmissen Am Tokebach					06:34								
Dielmissen Am Eichenbrink					06:35								
Lüerdissen Kleine Breite					06:37								
Lüerdissen Kirchweg					06:38								
Capellenhagen Am Anger								12:25					
Ith Bundesstraße			06:43			07:45		12:30			14:00		15:30
Scharfoldendorf Oelkasser Straße					06:41								
Eschershausen Scharfold. Str.			- 1		06:43			1			- 1		1
Eschershausen Angerweg			- 1		06:44	- 1		- 1					- 1
Eschershausen Uhlandstraße			- 1		06:45			- 1					
Eschershausen An der Sporthalle	an		06:53		06:47	07:55		1					1
Eschershausen An der Sporthalle	ab	06:43		06:55	06:55		12:10		13:07	13:37		15:17	
Eschershausen Uhlandstraße		06:45		06:57	06:57		12:12	1	13:09	13:39		15:19	
Eschershausen Angerweg		06:46		06:58	06:58		12:13	- 1	13:10	13:40		15:20	
Eschershausen Mitte/Brunnengasse		06:48		07:00	07:00		12:15	12:40	13:12	13:42	14:10	15:22	15:40
Eschershausen Bruchweg		- 1			07:02		12:17		13:14	13:44		15:24	
Eschershausen Ackerborn		06:50		07:02	- 1		- 1		- 1	- 1			
Holzen Im Niederen Felde		- 1			07:04		12:19		13:16	13:46		15:26	
Holzen Kleines Feld		- 1			07:05		12:20		13:17	13:47		15:27	
Holzen Hüttenstraße		- 1			- 1		12:21			13:48		15:28	
Holzen Stollen Gustav		1					12:23			13:50		15:30	
Wickensen Bundesstraße		06:51		07:03	07:08		12:28		13:20	13:55		15:35	
Wickensen Amtshof		I			07:09		12:29			13:56		15:36	
Lenne Linnenplan		I		07:05	07:11				13:22			15:38	
Lenne Grüne Allee		I		07:06	07:12		İ		13:23	İ		15:39	
Lenne Dorfplatz		ĺ		07:07	07:13		İ			i		ı	
Lenne Stadtoldendorfer Straße		ĺ		J	07:14		İ			i		j	
Wangelnstedt Bauernstraße		ĺ		07:10	07:17		i			i		i	
₩ 542 Wangelnstedt Bauernstraße	ab			07:11	07:18								
₩ 542 Dassel Schulzentrum	an			07:34	07:44								
Lenne Bohlweg		06:54					12:31			13:58		15:43	
Lenne Kolonie		06:55					12:32			13:59		15:44	
Vorwohle Öljeburg		I					12:34			14:01		15:46	
Vorwohle Friedhof		i					12:35			14:02		15:47	
		i					12:37			14:04		15:49	
Mainzholzen Zwischen den Scheunen													

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag! Sind der 24. bzw. 31.12. ein Sonntag, gilt das Fahrplanangebot für Sonn- und Feiertage!

Die Fahrzeiten der Anschlusslinien entnehmen Sie bitte dem aktuellen Linienfahrplan. Die Darstellung der Anschlusszeilen erfolgt ohne Gewähr.

Am Tag der Zeugnisausgabe kann es bei einigen Fahrten zu Veränderungen kommen. Bitte informieren Sie sich rechtzeitig.

S = Montag bis Freitag an Schultagen

T = LinienTaxi; begrenztes Platzangebot. Kinderwagen und Rollstühle nach telefonischer Anmeldung von Montag bis Samstag (außer Wochenfeiertagen) von 07.00 Uhr bis 18.00 Uhr unter Tel. (05 81) 82 83 82, Fahrten ab 08.00 Uhr mindestens eine Stunde vor Fahrtbeginn, Fahrten vor 08.00 Uhr einen Wochentag vorher bis 18.00 Uhr anmelden.

^{3 =} fährt weiter als Linie 542 nach Dassel ohne Umstieg



Eimen - Lenne - Holzen - Eschershausen (- Capellenhagen/Halle)

RBB GmbH, 05 31 - 35 63 92 29, Kundenservice.RBB-HBB@deutschebahn.com

Betriebstagsgruppe	Montag - Freitag											
Verkehrsbeschränkung		S	S	S	S	S	S	S	S	S	S	S
		6533	6533	6533	6533	6533	6533	6533	6533	6533	6533	6533
Fahrtnummer		432	402	434	406	436	438	404	410	440	408	414
Fußnoten		Т		T		T	Т	99		T		1
Eimen Hillebachstraße	ab		06:28		07:18				14:08			16:23
Mainzholzen Zwischen den Scheunen			06:31		07:21				14:11			16:26
Vorwohle Friedhof			06:34		07:24			13:54	14:14			16:29
Vorwohle Öljeburg			06:35		07:25			13:55	14:15			16:30
Lenne Kolonie			06:38		07:28				14:18			16:33
Lenne Bohlweg			06:39		07:29				14:19			16:34
Lenne Linnenplan			06:40									
🕶 542 Dassel Paul-Gerhardt-Schule	ab							13:20			15:38	
🕶 542 Dassel Schulzentrum								13:25			15:31	
🕶 542 Wangelnstedt Bauernstraße	an							13:40			16:00	
Wangelnstedt Bauernstraße								13:41			16:01	
Lenne Stadtoldendorfer Straße			- 1		- 1			13:44			16:04	1
Lenne Dorfplatz								13:45			16:05	
Lenne Grüne Allee			06:42					13:46			16:06	
Lenne Linnenplan			06:43		- 1			13:47			16:07	1
Lenne Bohlweg								13:49			16:09	1
Lenne Kolonie								13:51			16:11	1
Wickensen Amtshof			06:45		07:31				14:21		16:14	16:36
Wickensen Bundesstraße			06:46						14:22			16:37
Eschershausen Ackerborn			06:48		- 1				14:23			16:38
Wickensen Bundesstraße					07:32			14:00			16:15	
Holzen Stollen Gustav					07:37							1
Holzen Hüttenstraße					07:39							
Holzen Kleines Feld			i		07:40			14:03	i		16:18	İ
Holzen Im Niederen Felde			i		07:41			14:04	i		16:19	İ
Eschershausen Bruchweg			i		07:43			14:06	i		16:21	İ
Eschershausen Mitte/Brunnengasse		06:20	06:50	07:15	07:45			14:08	14:25		16:23	16:40
Eschershausen Angerweg			06:52		07:47			T			I	
Eschershausen Uhlandstraße		- 1	06:53		07:48							
Eschershausen An der Sporthalle	an	- 1	06:55		07:50							
Eschershausen An der Sporthalle	ab					12:10	13:30			15:10		
Eschershausen Scharfold. Str.		- 1					- 1	14:09		- 1	16:24	
Scharfoldendorf Untere Straße		1						14:10			16:25	
Ith Bundesstraße		06:30		07:25		12:20	13:40			15:20		
Capellenhagen Am Anger						12:25		T.			T.	
Lüerdissen Kirchweg								14:13			16:28	
Lüerdissen Kleine Breite								14:14			16:29	
Dielmissen Am Eichenbrink								14:17			16:32	
Dielmissen Am Tokebach								14:18			16:33	
Dielmissen Krugstraße								14:19			16:34	
Hunzen Anger								14:21			16:36	
Tuchtfeld Bundesstraße								14:23			16:38	
Halle Auf der Zinne								14:25			16:40	
Halle Am Tönniesberg	an							14:27			16:42	

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag! Sind der 24. bzw. 31.12. ein Sonntag, gilt das Fahrplanangebot für Sonn- und Feiertage!

Die Fahrzeiten der Anschlusslinien entnehmen Sie bitte dem aktuellen Linienfahrplan. Die Darstellung der Anschlusszeilen erfolgt ohne Gewähr.

Am Tag der Zeugnisausgabe kann es bei einigen Fahrten zu Veränderungen kommen. Bitte informieren Sie sich rechtzeitig.

Montag bis Freitag an Schultagen
LinienTaxi; begrenztes Platzangebot. Kinderwagen und Rollstühle nach telefonischer Anmeldung von Montag bis Samstag (außer Wochenfeiertagen) von 07.00 Uhr bis 18.00 Uhr unter Tel. (05 81) 82 83 82, Fahrten ab 08.00 Uhr mindestens eine Stunde vor Fahrtbeginn, Fahrten vor 08.00 Uhr einen Wochentag vorher bis 18.00 Uhr anmelden.

^{99 =} fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an